



ЈП „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ“ БЕОГРАД
ОГРАНАК ТЕ-КО КОСТОЛАЦ

Сагласно члану 30. Статута Јавног предузећа „Електропривреда Србије“ (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године), донета је Одлука о продаји Дрвних сортимената – (Позиција 1 – Огривно дрво трулих меких лишћара, Позиција 2- Вишеметарско огривно дрво II класе тврдих лишћара, Позиција 3 - Вишеметарско огривно дрво II класе меких лишћара, Позиција 4 - Вишеметарско огривно дрво II класе четинари) број 1213 од 22.12.2022. године. На основу Извештаја о стручној оцени понуда број 2540400-E.05.01-265105/1-2023 од 23.03.2023. године, Горан Хорват, директор за производњу угља Огранка ТЕ-КО Костолац, по Пуномоћју в.д. директора ЈП ЕПС број Е.12.02.-232746/1-2023 од 14.03.2023. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Уговор о купопродаји **Дрвних сортимената**: Позиција 1 – Огривно дрво трулих меких лишћара, Позиција 2 - Вишеметарско огривно дрво II класе тврдих лишћара, Позиција 3 - Вишеметарско огривно дрво II класе меких лишћара, Позиција 4 - Вишеметарско огривно дрво II класе четинари, додељује се купцу „**БИО ПЕЛЕТ**“ **ДОО Свилајнац**, чија је Понуда, евидентирана код Продавца под бројем Е.05.01.-239827/1-2023 од 16.03.2023. године, прихватљива и прворангирана, са понуђеном ценом од 4.304.000,00 динара без ПДВ-а, односно 4.734.400,00 динара са ПДВ-ом.

Образложење

У поступку продаје **Дрвних сортимената**: **Позиција 1** – Огривно дрво трулих меких лишћара у количини од 1.119 m³ (почетна цена 1.200,00 дин/m³), **Позиција 2** - Вишеметарско огривно дрво II класе тврдих лишћара у количини од 250 m³ (почетна цена 3.636,00 дин/m³), **Позиција 3** - Вишеметарско огривно дрво II класе меких лишћара у количини од 120 m³ (почетна цена 2.382,00 дин/m³), **Позиција 4** - Вишеметарско огривно дрво II класе четинари у количини од 119 m³ (почетна цена 2.382,00 дин/m³), јавни оглас објављен је у дневном листу „КУРИР“ дана 28.02.2023. године. Огласом је одређен рок за пријем понуда – 16.03.2023. године, до 10:00 часова.

Отварање понуда обављено је дана 16.03.2023. године у просторијама Сектора за комерцијалне послове Огранка ТЕ-КО Костолац. О отварању понуда сачињен је Записник од 16.03.2023. године који је достављен подносиоцима понуда.

Благовремено су достављене следеће понуде:

1. **СР „ДРВО АС“ ЋИРИКОВАЦ**, понуда број Е.05.01.-239630/1-2023 од 16.03.2023. године.

СР „ДРВО АС“ ЂИРИКОВАЦ		Процењена количина (m ³)	Јединична цена (по m ³ , у динарима без ПДВ-а)	Укупна вредност (по m ³ , у динарима без ПДВ-а)	Износ ПДВ-а по Стопи од (10%)	Укупна вредност (по m ³ , у динарима са ПДВ-ом
1.	Огревно дрво трулих меких лишћара	1.119	1.430,00	1.600.170,00	10%	1.760.187,00
2.	Вишеметарско огревно дрво II класе тврдих лишћара	250	3.890,00	972.500,00	10%	1.069.750,00
3.	Вишеметарско огревно дрво II класе меких лишћара	120	2.501,00	300.120,00	10%	330.132,00
4.	Вишеметарско огревно дрво II класе четинари	119	2.501,00	297.619,00	10%	327.380,90
УКУПНО за Позиције од 1 до 4 са ПДВ-ом						3.487.449,90

2. „БИО ПЕЛЕТ“ ДОО СВИЛАЈНАЦ, понуда број Е.05.01.-239827/1-2023 од 16.03.2023. године

„БИО ПЕЛЕТ“ ДОО СВИЛАЈНАЦ		Процењена количина (m ³)	Јединична цена (по m ³ , у динарима без ПДВ-а)	Укупна вредност (по m ³ , у динарима без ПДВ-а)	Износ ПДВ-а по Стопи (у динарима) од (10%)	Укупна вредност (по m ³ , у динарима са ПДВ-ом
1.	Огревно дрво трулих меких лишћара	1.119	2.500,00	2.797.500,00	279.750,00	3.077.250,00
2.	Вишеметарско огревно дрво II класе тврдих лишћара	250	3.636,00	909.000,00	90.900,00	999.900,00
3.	Вишеметарско огревно дрво II класе меких лишћара	120	2.500,00	300.000,00	30.000,00	330.000,00
4.	Вишеметарско огревно дрво II класе четинари	119	2.500,00	297.500,00	29.750,00	327.250,00
УКУПНО за Позиције од 1 до 4 са ПДВ-ом						4.734.400,00

Као критеријум за оцену понуда коришћен је критеријум највиша понуђена цена

Након отварања понуде Комисија је извршила преглед и оцену достављених понуда и установила следеће:

Р.б.	Назив потенцијалног купца	Понуђена укупна цена са ПДВ-ом	Рангирање купца
1.	СР „ДРВО АС“ ЋИРИКОВАЦ	3.487.449,90 динара	2.
2.	„БИО ПЕЛЕТ“ ДОО СВИЛАЈНАЦ	4.734.400,00 динара	1.

Понуде потенцијалних купца СР „ДРВО АС“ ЋИРИКОВАЦ и „БИО ПЕЛЕТ“ ДОО СВИЛАЈНАЦ су **прихватљиве** јер испуњавају услове одређене конкурсном документацијом.

На основу наведеног Комисија за продају Дрвних сортимената након оцене пристиглих понуда, **предлаже избор понуде потенцијалног купца БИО ПЕЛЕТ Д.О.О. Свилајнац** (евидентирана под бројем Е.05.01.-239827/1-2023 од 16.03.2023. године), као понуду са **највишом понуђеном ценом**.

Укупна вредност понуде без ПДВ-а износи **4.304.000,00 динара**,
Вредност ПДВ-а износи **430.400,00 динара**.
Укупна вредност понуде са ПДВ-ом износи **4.734.400,00 динара**.

Купац је дужан да се одазове на позив Продавца и да количине Дрвних сортимената дефинисаних уговором у потпуности изврши у року од **150 календарских дана** од дана ступања уговора на снагу.

Купац је дужан да најкасније два дана пре почетка преузимања Дрвних сортимената овлашћеном лицу Продавца најави долазак и преузимање, са списком механизације и извршилаца који ће учествовати у преузимању Дрвних сортимената и то радним данима у периоду од 07-14 часова. По договору са Продавцем у изузетним случајевима, као и разумењности привремених складишта Дрвних сортимената, могућ је утовар и суботом у времену од 07-14 часова.

Поука о правном леку: Против ове одлуке може се у року од три дана од дана пријема одлуке поднети приговор Комисији за продају Дрвних сортимената.

Достављено: Купцу, директору за производњу угља Огранка ТЕ-КО Костолац и архиви

Директор за производњу угља
Огранак ТЕ-КО
Костолац
Горан Хорват

